Sessio XXII. Cap. I. de Sacrificio Missæ. 171

confitutum declarans, Corpus & Sanguinem suum sub speciebus panis & vini DEO Patri obtulit; ac sub eundem terum symbolis Apostolis, quos tunc a novi Testamento Sacerdotes constituebat, ut sument, tradidit; & cœsum, corrumque in sacerdotio successoribus, ut offerrent, præcepit per hæc verba: (d) Hoc facite in meam commemorationem, ut semper per Catholicæ Ecclesia intellexit, & docuit; nam celebrato veteri Pafcha, quo in memoriam (e) exitus ex Aegypto multitudi filiorum Israhel immolabat, novum instituit Pafcha, scilicet per Ecclesia per Sacerdotes sub signis visibilibus immolandum in memoriam transitus sui ex hoc mundo ad Patrem, quando per sui Sanguinis effusionem nos redemit, (f) eti. f Colos. 1. d Matt. 26. Luc. 22.

C A P U T I.

Christus in novissima Cana Apostolis, quos tunc Sacerdotes faciebat, dedidit porrectam ac præceptum offerendi Corpus & Sanguinem suum sub speciebus panis & vini: hoc visibile Sacrificium Ecclesia relinquens, per quod virtus sacrificii in cruce peralii (quod iugiter hoc representatur) applicatur in remissionem peccatorum, quo quotidie committuntur.

* Hebr. 4. Q uoniam sub priori Testamen-
to, teste Apolo Paulo, propter (a) Levitici Sacerdotii imbecillitatem consummatio non erat: oportet, Deo Patre misericordiarum ita ordinante, Sacerdotem alium secundum & ordinem Melchizedech surge-
re, Dominum nostrum IESUM Christum, qui posset omnes, quicunque sanctificandi esset, consummare, & 6 Hebr. 4. ad perfectum adducere. Is igitur
DEUS, & Dominus noster, ersi (b) Cor.
d. c. semel seipsum in arâ Crucis, morte
intercedente, DEO Patri oblatum erat, ut aeternam illic redemptioem operaretur: quia tametsi per mortem facer-
dotum ejus extingendum non erat, in cepta novissima, quæ nocte tra-
debat, ut dicitur Ipsilon lue Ecclesiæ
visibile, sicut hominum natura exigit, relinquens sacrificium, quo &
cruentum illud semel in cruce per-
gendum representaretur, ejusque (c)
memoria in finem usque facili per-
maneret, atque illius salutis virtus
in remissionem eorum, quæ nobis
quotidie committuntur, peccatorum
applicaretur, sacerdotem secundum ot-
inem Melchizedech se in aeternum

ad. 6. Cor. 11. scribens, cum dicit, non po-
les coes, qui participation mensæ Di-
micionis polluti sunt, mensæ Do-
mini participes fieri: per mensam al-
tare utroque intelligens. Hæc deniq-
ue illa est, quæ per varias sacrificia-
tum, nature & legis tempore, similitudines figurabatur & utique quæ bo-
na omnia, per illa significata, velut il-
lorum omnium consummatio & perfec-
cio complectitur.